UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA – UFU
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS DO PONTAL – ICHPO
CURSO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

Edital N º 02/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A tutora do Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de Geografia da

Universidade Federal de Uberlândia, presidente da Comissão de Seleção do

Edital n. 02/2021, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Manual de

Regulamentação dos Grupos PET MEC e PET Institucional da UFU, torna pública

as inscrições aceitas no presente certame.

Amanda Gomes do Crato - 21911GEO002

Bruno Pereira Mantovani - 21811GEO224

Luana de Oliveira Castro - 22011GEO024

Pedro Henrique Marani Amaral - 21811GEO001

Sarah Vilela Rosa Fadel Tavares Rodrigues - 22011GEO006

Ituiutaba, 19 de outubro de 2021.

Profa. Dra. Jeane Medeiros Silva

Tutora do PET Geografia/ICHPO/UFU
Presidente da Comissão de Seleção do Edital 02/2021